Bahreyn 15.02.2016 27630 15.10.2014

Belarus 08.08.1995 12.01.1997 22875 20.02.1997

Belçika-Lüksemburg 27.08.1986 08.10.1989 20306 04.05.1990

Birleşik Arap Emirlikleri 28.09.2005 15.06.2011 27965 24.07.2011

Birleşik Krallık 15.03.1991 09.05.1996 22631 22.10.1996

Bosna ve Hersek 21.01.1998 04.05.2000 24039 29.01.2002

Bulgaristan 06.07.1994 04.05.1997 22979 22.09.1997

Çek Cumhuriyeti 29.04.2009 15.01.2012 28174 18.03.2012

Çin Halk Cumhuriyeti 13.11.1990 01.05.1994 21921 20.08.1994

Danimarka 07.02.1990 27.05.1992 21240 01.08.1992

Endonezya 25.02.1997 10.05.1998 23338 28.09.1998

Estonya 03.06.1997 02.02.1999 23599 29.04.1999

Etiyopya 16.11.2000 08.03.2005 25749 10.03.2005

Fas 08.04.1997 04.05.2004 25452 31.05.2004

Filipinler 22.02.1999 22.07.2005 25883 17.02.2006

Finlandiya 13.05.1993 26.01.2006 26061 23.04.1995

Fransa 15.06.2006 26.06.2009 27270 03.08.2009

Gürcistan 30.07.1992 04.06.1995 22303 28.07.1995

Hırvatistan 12.02.1996 11.04.1998 23310 21.04.1998